

زمان برگزاری پیش کنگره شهدای دانش آموزی فارسی، اعلام شد



به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمیدرضا آذری در جلسه هم اندیشی کنگره شهدای دانش آموز فارس گفت: آموزش و پرورش همواره بیشترین همراهی را با نظام مقدس اسلامی داشته و برای تداوم این مسیر نیازمند توجه همه مسئولین است. وی با اعلام اینکه همایش کنگره شهدای دانش آموز به صورت کشوری برگزار می گردد، افزود: در استان فارس نیز این کنگره همزمان با سراسر کشور و با حضور خانواده های شهدای دانش آموزان فارس، فرهنگیان و مردم ایثارگر همه مناطق و شهرستان های استان فارس، در روز ۱۸ اسفند ماه برگزار خواهد شد. وی گفت: برگزاری یادواره شهدای دانش آموز با هدف ترویج فرهنگ شهادت و ایثار برگزار خواهد شد.

سومین دوره انتخابات چهره برتر صنعت ساختمان؛ شهردار شیراز، چهره سال ۹۴ صنعت ساختمان کشور شد



شهردار شیراز با کسب ۱۱ هزار و ۲۵۰ رأی از مجموع ۴۰ هزار و ۵۵۵ رأی در نظرسنجی برگزار شده از سوی «صما»، به عنوان چهره سال ۹۴ صنعت ساختمان انتخاب شد. به گزارش «صما» در دور نهایی این نظرسنجی علیرضا پاکفطرت شهردار شیراز، توانست در رقابتهای نزدیک از میان ۲۵ شخصیت مؤثر و خبرساز حوزه ساخت وساز کشور، عنوان چهره ۹۴ صنعت ساختمان را به دست بیاورد. همچنین مهدی جمالی نژاد، شهردار اصفهان، با کسب ۱۰ هزار و ۴۱۱ رأی به عنوان سومین چهره صنعت ساختمان و نظام مهندسی برگزار

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
۲۰۱۳۵/۹۹۰۳
بدینوسیله اعلام می شود آقای غلامرضا محمدی دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ ۲۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت خسارت وارده به تومیل به شرح قیل با احتساب هزینه دادرسی و کارمزد کارشناسی به طرفیت آقای سیدعباس هاشمی اردکانی تسلیم شوراهاى حل اختلاف مجتمع شماره ۲ شعبه ۳۴ نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۴۰۴۶۵/ش ۳۴ ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه ۹۵/۱/۱۵ ساعت ۱۷ عصر تعیین شده است. اینک به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا واقع در بلوار رحمت- خیابان بنی هاشمی شورای حل اختلاف شماره ۲- شعبه ۳۴ مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۳۰۷۰۶/ الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۴ شیراز

تمهیدات ویژه شهرداری منطقه شش شیراز برای نوروز ۹۵

شهردار منطقه شش از استقبال گرم این منطقه از نوروز ۹۵ خبر داد. اسماعیل صالحی گفت: آماده سازی سطح منطقه جهت سال جدید که توسط واحد های فضای سبز، عمران، امور شهر، تأسیسات و روابط عمومی اجرا می شود، مطابق برنامه ریزی مسئولین و پرسنل اجرایی از اواخر بهمن ماه آغاز شده و تا نیمه دوم اسفند ماه پایان خواهد یافت. صالحی از تجهیز نمازخانه پارکهای منطقه و پخش اذان در اوقات شرعی نیز خبر داد و گفت: نمازخانه پارک ها جهت استفاده شهروندان و مسافران نوروزی آماده و مجهز گردیده اند، همچنین نیروهای نیز به منظور نگهداری خدمات در نمازخانه ها مستقر خواهند شد. شهردار منطقه شش، نصب بنر تبریک عید و تابلوهای راهنمای مسافران را از دیگر اقدامات این منطقه برشمرد و گفت: با پیگیری های صورت گرفته توسط واحد روابط عمومی منطقه، اقدامات فرهنگی مختلفی صورت گرفته است است که بارزترین آن، کاشت پنجاه نهال به یادپنجاه شهید معظم دفاع مقدس می باشد. همچنین کلیه بنرهای تصاویر شهدا در سطح معابر منطقه تا پایان سال، تعویض و تجدید می گردد.

اینجا اهواز است، مرکز خوزستان؛ ما خاک می خوریم! غلظت کرد و غبار در اهواز به ۴۶ برابر حد مجاز رسید

سیروس کریمی در گفت و گو با ایسنا منطقه خوزستان، در خصوص میزان آلاینده های پدیده گرد و خاک دیروز در خوزستان اظهار کرد: در پی وقوع پدیده گرد و غبار در استان خوزستان، طبق آخرین اندازه گیری ها میزان ذرات ریزگرد در هوای سوسنگرد به ۱۰ هزار میکروگرم بر مترمکعب، در اهواز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

حفظ سلامتی مردم یک کشور، وظیفه اولیه هر حکومتی است. هر قدر برای این مهم، سرمایه گذاری و هزینه شود، چیزی از دست نرفته و ضرری برای کشور نیست. سلامتی جسمانی فقط به تغذیه مناسب و تأمین دارو و درمان نیست بلکه مهم تر از آن، پیشگیری از بیماری است. ما در هر دقیقه چند دم و بازدم داریم که باید با هوای پاک و اکسیژن سالم و خالص تغذیه شود. سالهاست که مردم نجیب جنوب کشور و بعضی اوقات سایر

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس گفت:

بیش از سه میلیون و ۳۷۴ هزار نفر در فارس، واجد شرایط رای دادن هستند

انتخابیه شهرستان شیراز و ۲ میلیون و ۱۲۵ هزار و ۸۲۹ نفر نیز مربوط به سایر حوزه های انتخابیه استان می باشد. وی ادامه داد: بر این اساس در شهرستان آبداده ۷۲ هزار و ۷۶ نفر، ارسنجان ۳۰ هزار و ۴۴۶ نفر، استهبان ۴۸ هزار و ۵۷۵ نفر، اقلید ۶۸ هزار و ۹۸۴ نفر، بوانات ۳۵ هزار و ۵۴۰ نفر، پاسارگاد ۲۳ هزار و ۱۲۶ نفر و جهرم ۱۵۳ هزار و ۶۴۸ نفر، واجد شرایط رای دادن هستند. هاشمی بیان داشت: همچنین در شهرستان خرامه ۴۵ هزار و ۲۰۴ نفر، خرم بید ۳۶ هزار و ۸۸۸ نفر، خنج ۳۰ هزار و ۱۹۴ نفر، داراب ۱۳۸ هزار و ۹۹۱ نفر، رستم ۳۴ هزار و ۳۹۲ نفر، زرین دشت ۵۰ هزار و ۹۷۲ نفر، سپیدان ۶۵ هزار و ۶۲۴ نفر، سروستان ۲۹ هزار و ۷۵۲ نفر و فرابند نیز ۳۱ هزار و ۳۸۹ نفر می توانند در انتخابات هفتم اسفند شرکت در انتخابات پیش رو هستند. هاشمی بیان داشت: بر این اساس تمامی متولین هفتم اسفند ۱۳۷۶ به قیل می توانند در انتخابات هفتم اسفند جاری شرکت کنند. دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری، هفتم اسفند جاری برگزار خواهد شد.

در نشست خبری اعلام شد؛

خبرهای تازه از وام ۲۵ میلیونی خودرو و لیزینگ مسکن

مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد که با توافق بین این بانک و خودروسازان قرار شد تا ۲۰ هزار ثبت نام مازاد در طرح فروش خودرو با وام ۲۵ میلیون تومانی با سود ۱۶ درصد در اختیار مشتریان قرار گیرد، اما خودروسازان مکلف به پرداخت ۲۱ درصد سود خواهند بود. به گزارش خبرنگار ایسنا، سید اصغر میرمحمدصادقی در نشست خبری با ارائه آخرین اطلاعات از عملکرد اعتباری بانک مرکزی با اشاره به سیاست های اعتباری این بانک در بسته خروج از رکود، اظهار کرد: در حالی قرار بود که با اعطای ۱۱۰ هزار فقره وام ۲۵ میلیونی با تأمین مالی از سوی بانک مرکزی، بخشی از خودروهای مانده در انبارها به فروش برسد که در این بین خودروسازان با انحراف از توافق انجام شده، ۱۳۰ هزار دستگاه به فروش مشتریان قرار ندادند. با این حال بانک مرکزی مازاد بر تعداد تعهد را پذیرفت و تاکنون حدود ۹۹ هزار و ۸۰۰ دستگاه با رقمی نزدیک به دو هزار و ۱۷۵ میلیارد تومان تأمین مالی شده است. وی خبر تازه های برای ۲۰ هزار مشتری ای که به طور مازاد از سوی خودروسازان برای وام ۲۵ میلیونی ثبت نام شده بودند، داشت و گفت: با مکاتبات بسیاری که

سردار گودرزی:

امنیت انتخابات در فارس، با حضور ۱۳ هزار نیرو تأمین می شود

امام علی (ع) در راستای تأمین امنیت انتخابات در فرماندهی انتظامی استان تشکیل شده است. این مقام ارشد انتظامی گفت: جلسات این قرارگاه به صورت هفتگی و با شرکت اعضای درون سازمانی و برون سازمانی تشکیل و ضمن مشخص شدن تهدیدات و آسیب های انتخابات، تمهیدات لازم برای تأمین امنیت انتخاباتی در استان فارس با همکاری سرتیپ احمدعلی گودرزی دوشنبه، ۲ اسفند در جمع خبرنگاران، راهبرد نیروی انتظامی در راستای برگزاری هر چه بهتر انتخابات، استفاده از تمام ظرفیت و توانمندی های موجود است. گودرزی با تصریح اینکه تأمین امنیت انتخابات با همکاری و دیگر مسئولان و دستگاه های مسئول در فارس انجام می شود، گفت: از یک ماه قبل، قرارگاه



به سوی رای شما



حسن غفوری فرد:

درآمد نفت در دولت احمدی نژاد، صرف واردات محصولات بنجل شد اصولگرایان به دلیل حمایت از احمدی نژاد، مقصر هستند

غفوری فرد اظهار داشت: در سال های گذشته تحریم های اقتصادی مشکلات بزرگی را برای اقتصاد کشور ایجاد کرد؛ اما انداختن تمام کاستی ها را به گردن تحریم هم، صحیح نیست. در ۸ سال دولت احمدی نژاد، رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد که علیه ایران تحریم های فلج کننده ای وضع می کنیم. در آن دوران ما ۸۰۰ میلیارد تومان درآمد نفتی داشتیم؛ اما با توجه به این درآمد برنامه ریزی مناسب صورت نگرفت و عمده این پول صرف واردات شد. این کاندیدای جبهه تدبیر و توسعه ادامه داد: ما کشوری جوان داریم. اگر از این فرصت به درستی استفاده نکنیم به راحتی تبدیل به تهدید می شود. در حال حاضر دولت روحانی تورم را به خوبی مهار کرده؛ اما رکود نیز در کشور حاکم است. امیدوارم از این به بعد برنامه ریزی ها معطوف به خروج از رکود باشد. غفوری فرد گفت: اگر بخواهیم به اهداف سند چشم انداز در سال

خاتمی در گفت و گو با ایلنا:

مجلس اصلاح طلبان، حامی فساد و تحریم نیست

اصولگرایان مرز خود را با قانون شکنان افراطی مشخص کنند

نائب رئیس مجلس ششم تأکید کرد: اصلاح طلبان می خواهند خود و نظارت بر دولت و سایر نهاد های حاکمیتی، همراه خوبی و تحریم نباشد. تصریح کرد: این مجلس باید در عین انجام وظایف و تکلیف خود و نظارت بر دولت و سایر نهاد های حاکمیتی، همراه خوبی و تحریم نباشد. سید محمدرضا خاتمی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایلنا، با اشاره به فضای انتخاباتی کشور گفت: متأسفانه انتخابات در شرایطی نابرابر در حال برگزاری است. دست اصلاح طلبان برای ورود این میدان آنتی تانک پر نیست ولی به خاطر علاقه به جمهوری اسلامی ایران و پایبندی به اصول دموکراسی علیرغم همه مشکلات و محدودیت ها، وارد میدان انتخابات شده اند. نائب رییس مجلس ششم با بیان اینکه اصلاح طلبان می خواهند مجلس را تشکیل بدهند که حامی قانون شکنی، فساد، جنگ و تحریم نباشد.

سید حسن خمینی در دیدار جمعی از مدیران رسانه های کشور:

قهر با صندوق رأی راه حل مشکلات نیست

به گزارش ایسنا، به نقل از جماران، حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در دیدار جمعی از مدیران رسانه های کشور در جماران، شرکت در انتخابات را هم یک وظیفه و هم یک حق خواند و اظهار داشت: حضور در انتخابات، یک وظیفه نسبت به گذشتگان است که باید دین آنها را ادا کنیم و زحماتشان را پاس بداریم تا از این طریق اجازه ندهیم انقلاب و ارزش هایی همچون دینداری، مردم سالاری، ظلم ستیزی، حق مداری، صداقت، اعتلای نام اسلام و ایران و... که آنها برایش تلاش کردند، به تعبیر امام به دست نااهلان و نامحرمان بیفتد. وی تأکید کرد: شرکت در